סוף דבר, יש לעצור את המשיב עד תום ההליכים ואולם ניתן להורות על מעצרו באיזוק אלקטרוני בליווי ערבויות
הולמות תוך הבהרה חד משמעית כי כל הפרה של תנאי המעצר באיזוק, קלה כחומרה, יביאו למעצרו של המשיב עד

תום ההליכים מאחורי סורג ובריח.
9. כמובן שבטרם קבלת החלטה סופית יש להזמין ממנהלת האיזוק האלקטרוני חוות דעת בדבר היתכנות האיזוק

בבית אביו של המשיב בטייבה.
ניתנה היום, כ"ב טבת תשפ"ו, 11 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.